PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
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S SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO

BREJO GRANDE DO ARAGUAIA R

A S1isTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

Portaria n°. 089/2018 - FMS-DC

FIXA O VALOR PARA DIARIA DO SERVIDOR,
GENIVALTER ARRUDA PEREIRA E DA OUTRAS
PREVIDENCIAS. ..

RESOLVE:

Art. 1°. Autorizar o (a) servidor GENIVALTER ARRUDA PEREIRA,
lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Saude a empreender viagem
para a cidade de Maraba - Pa, para participar da oficina do Plano
de Agdo de Vigiladncia Sanitadria PDVISA.

Art. 2°- Conceder-lhe 01 (uma) diaria, no valor de R$ 60,00
(sessenta reais), perfazendo um total de RS 60,00, no dia 26/06/2018
que ocorrerdao a conta da seguinte Dotagdo Orcgamentdria: Exercicio
2018, Atividade: 10.122.0126.2-075 Manutengdes do Fundo Municipal de
Saude, Classificacdo econémica: 3.3.90.14.00 Diaria - Civil.

Art. 3°- Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicacio,
revogadas as disposig¢des em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Brejo Grande do Araguaia - PA, em 26 de junho de 2018.

s N\
)
BE)IEéITO cosrﬁi

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Tancredo Neves s/n° Nova Vida. Brejo Grande do Araguaia - PA - CEP: 68521-000
E-mail: Secretariasmsbga2016@ il.com
CNPJ: 12.985,215/0001-98




ESTADO DO PARA

2= FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
- TRAVESSA MOACYR FERNANDES SN, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, CNPJ: 12.985.215/0001-98

RECIBO
NO do Recibo: 0626.0004/2018 BRUTO _ 60,00
PREVIDENCIA 0,00
IRRF (0,00%) 0,00
ISSQN (0,00%) 0,00
LIQUIDO 60,00

Local e data da emissdo: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 26 de junho de 2018

Recebi (emos) da FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE a importancia liquida de R$ 60,00 (). REFERENTE AO PAGAMENTO DE
UMA DIARIA NO DIA 26/06/2018, PARA EMPREENDER VIAGEM PARA A CIDADE DE MARABA - PA, PARA PARTICIPAR DA
OFICINA DO PLANO DE AGAO DE VIGILANCIA SANITARIA PDVISA.

Detalhes do pagamento:
N° da Conta..: 70399-0 -->: EDMES
N° do cheque:

Por ser a expressao da verdade, firmo o presente.

Local e data de pagamento:
BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 26 de junho de 2018

O.frsudo
GENIVALTER ARRUDA PEREIRA
354.383.631-53

Assinatura do credor

Obs.: Declaro para os fins que se fizeram necessario, que possuo ( 0 ) dependente(s) para fins de calculo de IRRF.

Credor: GENIVALTER ARRUDA PEREIRA Bairro: CENTRO
Ident./RG: Cidade: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA
Enderego: CEP: 68 521-000

Base INSS: 0,00 Base IRRF: 0,00 Base ISSQN: 60,00



A35F270739029314017
g o 27/06/2018 07:46:30
Emissao de comprovantes
GOVERNO
SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
27/06/2018 - AUTOATENDIMENTO - 07.46.26
0565700565 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FMS-B.G. AR-FNS BLVGS
AGENCIA: 0565-7 CONTA: 70.399-0

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FMS-B.G. AR-FNS BLVGS

BANCO: 037 - BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.
AGENCIA: 0108-2 - BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
CONTA: 425.455-4

FAVORECIDO: GENIVALTER ARRUDA PEREIRA
CPF/CNPJ: 354.383.631-53
VALOR: R$ 60,00

DOCUMENTO: 062601
AUTENTICACAO SISBB: 4,.07E.5EE.3A5.F2D.E99
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_ Divisao de vigilancia em Saude

Oficio Circ.Ol‘)/VS/VISA/ll°CRS/SESPA

Marabd, 19 de junho de 2018.

[Im® Sr(*)
M/D: Coordenador de Vigilancia em Satde
ATT: Vigilancia Sanitaria Municipal

Senhor (*) Coordenador ("),

Informamos a vossa senhoria que a oficina do Plano de Agdo de Vigilancia Sanitéria PDVISA, que
foi cancelado em fungao da greve dos caminhoneiros. serd realizada nos dias 26 e 27 de junho do corrente
ano, das 08:00 as 18:00hs no Auditorio do Tribunal de Contas do Estado localizado na Av. VP 8 Folha 32
Quadra 17 Lote 11 Nova Marabé, Maraba-Pa.

Esclarecemos que serd disponivel uma (01) vaga por municipio, portanto é necessario que um
representante da Vigilancia Sanitdria participe e leve para a oficina todas as planilhas, anexos e orientagdes

ja enviadas em 2017 € 2018 sobre o PDVISA. também uma copia do Plano de Saide Municipal e o Plano
de Agdo em visa 2017. ‘

Atenciosamente,

233
\ GT. Vigilancia-Sanitdria
11° CRS — Marabé - P&
\Byianda
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o ¥ 32 e £ ?
Ana FEfuel Santos Miranda Geraldo Pereira Barroso
Diretora de Vigildncia em Saude Diretor da 11°. CRS/Maraba
11° CRS - SESPA — Maraba 11° CRS — SESPA — Maraba

Follm 31 Qd. Especial, Lote 01 ¢ 02 - Nova Maraba - Fone2101 9461 - Folha 28 Dd 34 Lotes 10 a 12 Nova Marabi - Maraba-PA

Femail: vl Lers@hotmad.com = Fone: Diretora Vig, Satde: 2101-9466




20/06:2018 Email — marilene dias — Outlook

Comunicamos aos coordenadores de Vigilancia em Saude e Vigilancia Sanitaria, que o local vai ser
no Auditorio do Tribunal de Contas do Estado TCE localizado na Av. VP 8 Folha 32 Quadra 17 Lote 11
Nova Maraba, Maraba-Pa.

Atenciosamente,

GT: Vigilancia Sanitaria
Sespa/ 11°CRS

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQQkADAWATYWMAItZDcOMC04Y TYOLTAWAIOWMA0AEABUgG2EJuUdARICT3lopAXHt
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